wydzielania stref, dostępność wind towarowo - osobowych, możliwość wynajęcia 

dodatkowej powierzchni w przyszłości. 

8.14.  W przypadku wyboru jako najkorzystniejszej propozycji cenowej Wynajmujący 

zobowiązuje się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

przedwstępnej w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł, 00/100) 

przed terminem podpisania umowy przedwstępnej (tj. kwota zabezpieczenia 

powinna widnieć na rachunku bankowym ARiMR). W przypadku należytego                          

i terminowego wykonania umowy przedwstępnej zabezpieczenie jest zwracane